
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ»

П Р И К А З

10.04.2019 № 09-од

г. Нижние Серги

«О формировании приемной комиссии и графике ее работы»

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в РФ» от 
29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Уставом МКУДО Нижнесергинский ЦДОД,
утвержденным приказом Управления образования Нижнесер гинского 
муниципального района от 09.11.2015г. № 135-од и в целях организации 
проведения отбора обучающихся, поступающих на обучение по дополнительным 
предпрофессиональным общеобразовательным программам в области 
музыкального искусства в 2019-2020 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести прием документов поступающих для зачисления в 
МКУДО Нижнесергинский ЦДОД по дополнительным предпрофессиональным 
программам в области музыкального и изобразительного искусства в период с 16 
апреля по 29 мая 2019 года;

2. Утвердить состав по отборочной комиссии по приему детей в 1-й класс по 
дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в 
области музыкального и изобразительного искусства в следующем составе: 
Председатель приемной комиссии: Милюков В.Ю., директор
Заместитель председателя комиссии: Миронова Е.А., заместитель директора по 
УВР;
Члены комиссии: Мартьянова Т.Б., преподаватель 

Гайдукова Е.Г., преподаватель 
Смольникова Н.В., преподаватель 
Павлова С.А., преподаватель 

Кривоногова Л.А., преподаватель 
Сапегин А.И., преподаватель

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

В.Ю.Милюков



С приказом работник ознакомлен:
Заместитель директора по УВР

преподаватель

преподаватель _

преподаватель 

преподаватель 

преподаватель 

преподаватель

SU£;

Е.А. Миронова 

Н.В.Смольникова 

Е.Г.Гайдукова 

Т.Б.Мартьянова 

С.А.Павлова 

Л.А. Кривоногова 

А.И. Сапегин


